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B-Jugend (2007/2008)

C-Jugend | (2010)

D-jugend 1 (2011)

E-Jugend 1 (2012/2013)

E-Jugend 11 (2013/14)

F-Jugend (2015)

F-Jugend (2016)

G-Jugend (2017)

Spielgruppe ESV

Spielgruppe SVB

Trainerliste 2023/2024

Trainerl Trainer2 Betreuer/Trainer3 Traini iten Oort

[Thore Miiller Philip Sander Dienstag 18.00-19.30 Uhr Escheburg
31.01.2001 03.11.1998 Donnerstag 18.00-19.30 Uhr Escheburg
0152/56180294 0152/54585512

thoremueller@hotmail.de

Rene Goldade Thorsten PreuRe Niklas PreuRe Dienstag 17.00-18.45 Uhr Escheburg
21.08.1974 01.01.1968 20.07.2006 Donnerstag 17.00-18.45 Uhr Escheburg
0152/34528304 0170/3872729 0151/23282780

rgagl@gmx.de

Olav Maurer Anneli Jonen Dienstag 16.30-18.00 Uhr Escheburg
22.01.1971 25.09.2006 Donnerstag 16.30-18.00 Uhr Escheburg
0152/22499414 0176/44471096

Olav.maurer@freenet.de Anneli.lda.Jonen@hansa-schule.net

|JAnoush Faghir Afghani Dienstag 16.30-18.00 Uhr Boérnsen
21.08.2005 Donnerstag 16.30-18.00 Uhr Bornsen
0176/21436390

lanoush.faghirafghani05@gmail.com

Daniel Wulf Jan-Niklas Behrent Montag 16.30-18.00 Uhr Escheburg
15.10.2004 16.02.2004 Donnerstag 16.30-18.00 Uhr Bornsen
0160/92584386 0176/83539942

Danielwulf099@gmail.com fcbmueller25@gmail.com

Dennis Bahr Andijelic Zeljko Mittwoch 17.00-18.30 Uhr Escheburg
03.06.1985 30.07.1971 Dienstag 17.00-18.30 Uhr Boérnsen
0151/15736058 0151/40266611

[dennisbahr@googlemail.com

Florian Schiinemann Constantin Paus Mittwoch 17.00-18.00 Uhr Escheburg
13.07.1988 24.09.2007 Freitag 17.00-18.00 Uhr Escheburg
0176/66818038 0178/4592625

Ralf Schehr Sophia Backert Donnerstag 16.00-17.00 Uhr Escheburg
28.10.1953

0160/94485903 01515/9491108

Bjorn Schehr Donnerstag 16.00-17.00 Uhr Escheburg

11.11.1982
0160/2830183

|Veith Parske
18.10.1961
0172/4189252

Donnerstag 16.00-17.00 Uhr

Bérnsen (Hallg

)


mailto:phsander@icloud.com
mailto:thorstenpreusse@gmx.de
mailto:niklaspreusse@gmx.de
mailto:zeljkoandjelic71@googlemail.com
mailto:floschue13@t-online.de
mailto:constp07@gmail.com
mailto:r.schehr@wtnet.de
mailto:schehr@gmx.com
mailto:veith.parske@gmx.de

	Platzbelegung
	Kontaktdaten

